00
25
11
96
 Número 200 - Martes, 18 de octubre de 2022
página 18951/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

 Núm
ero 200 - M
artes, 18 de octubre de 2022
página 18951/3
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
AANNEEXXOO  ::  RREELLAACCIIÓÓNN  DDEE  BBIIEENNEESS  YY  DDEERREECCHHOOSS  AAFFEECCTTAADDOOSS
TRAMO AÉREO
PAR. PROY. REF. CATASTRAL PROVINCIA T.M. PARAJE POL. CAT. PARC. CAT. APOYOS Nª Apoyos USO
1 41095A060090750000AA SEVILLA UTRERA CR TRAJANO 60 9075 46,55 778,77 77,88 Vía Comunicación
2 41095A060001040000AE SEVILLA UTRERA EL TORBISCAL. 60 104 1070,11 16182,77 9 15,70 1618,28 Labor Regadío
3 41095A060090170000AL SEVILLA UTRERA 60 9017 78,89 1259,8 1 A192670 1,56 125,98 Vía Comunicación
4 41095A060090530000AT SEVILLA UTRERA 60 9053 10,72 162,08 16,21 Hidrografía
5 41095A060090040000AZ SEVILLA UTRERA CM RURAL G-6. 60 9004 9,13 147,01 14,70 Vía Comunicación
6 41095A060000930000AT SEVILLA UTRERA 60 93 839,76 14357,71 6 14,10 1435,77 Labor Regadío
7 41095A060000720000AI SEVILLA UTRERA TORRE LAS MARISMAS 60 72 40,17 838,85 83,89 Labor Regadío
8 41095A060090140000AG SEVILLA UTRERA CM RURAL D-4. 60 9014 10,17 261,45 26,15 Vía Comunicación
9 41095A060090360000AZ SEVILLA UTRERA DESAGUE VIII-X-1-4-8. 60 9036 6,97 145,71 14,57 Hidrografía
10 41095A060000900000AQ SEVILLA UTRERA FUENTE LOZANA 60 90 578,45 57,85 Labor Regadío
11 41095A060000730000AJ SEVILLA UTRERA FUENTE LOZANA 60 73 319,19 4575,34 3 AP15, AP16, AP17 11,04 457,53 Labor Regadío
12 41095A060090120000AB SEVILLA UTRERA 60 9012 7,18 101,02 10,10 Vía Comunicación
13 SEVILLA UTRERA CL AGUAS (TRAJANO) 1(D) 13,21 170,57 1 AP18 2,04 17,06 Urbano
14 1766501TG4016N0001BG SEVILLA UTRERA CL SAN PEDRO [TRAJANO] 10.53 125,69 1 AP19 3,31 12,57 Urbano
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR PROYECTO DE SUSTITUCIÓN DE TRAMO DE LAMT 15(20) KV “TRAJANO” DE S.E. “PALACIOS” ENTRE LOS APOYOS A240980 Y
A241530, SITO EN PARAJE “EL TORBISCAL”, EN EL T.M. DE UTRERA (SEVILLA)